
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

798
148,599
20,000

619
6,660

111,933
495

289,107

310,668
178,033

2,418
1,392

435
9,835

35,139
537,921

453
7,874

8,327

16,300
100
156

16,556
562,805
851,912

1,603
20,588
48,401
5,711

16,121
5,735
7,827
4,891

110,880

329,412             
50,202               

379,614            
490,494

【 流 動 資 産 】

建 物 付 属 設 備
構 築 物
機 械 装 置

現 金

（ 有 形 固 定 資 産 ）

普 通 預 金
定 期 預 金
売 掛 金
商 品
未 収 入 金
前 払 費 用

流 動 資 産 計
【 固 定 資 産 】

有 形 固 定 資 産 計

建 物

工 具 ･ 器 具
土 地

車 両 運 搬 具

（ 無 形 固 定 資 産 ）

無 形 固 定 資 産 計
（ 投 資 そ の 他 の 資 産 ）

【 流 動 負 債 】
買 掛 金

投 資 そ の 他 の 資 産 計
固 定 資 産 計
資 産 の 部 計

未 払 消 費 税

未 払 金
未 払 費 用
前 受 金
預 り 金

長 期 借 入 金

貸借対照表
（平成18年３月31日現在）

預 り 保 証 金
固 定 負 債 計

未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 計
【 固 定 負 債 】

1年内返済予定長期借入金

資　　産　　の　　部

負　　債　　の　　部

負 債 の 部 計

電 話 加 入 権
ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券
出 資 金
保 証 金



272,500

17,400
17,400

40,880
30,638

(10,672)
 71,518

361,418
851,912負 債 及 び資 本 の 部計

当 期 未 処 分 利 益
（うち当期純利益）

利 益 剰 余 金 計
資 本 の 部 計

【 利 益 剰 余 金 】

資 本 準 備 金
【 資 本 剰 余 金 】

資 本 剰 余 金 計

固定資産圧縮積立金

【 資 本 金 】
資　　本　　の　　部


